PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	19. 01. 2017
	№
	49

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 17.10.2016 № 1378

В связи со служебной необходимостью, на основании статей 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 17.10.2016 № 1378 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Экотек» следующие изменения:

1) изложить абзацы 2, 3 пункта 3 постановляющей части в следующей редакции:

«Востротин Д. С.
– заместитель главы администрации Снежинского

городского округа, председатель комиссии

Кузьмин А. В.
– заместитель начальника правового управления
администрации Снежинского  городского округа, заместитель председателя комиссии.»;
2) включить в члены ликвидационной комиссии – Числова Алексея Александровича, главного бухгалтера МБУ «Экотек».
2. Главному бухгалтеру МБУ «Экотек» Числову А.А. осуществить необходимые мероприятия по государственной регистрации изменений, связанных с назначением нового председателя ликвидационной комиссии.

3. Канцелярии администрации (Голубева Л. В.) довести настоящее постановление до членов ликвидационной комиссии, назначенных постановлением администрации Снежинского городского округа                         от 17.10.2016 № 1378.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.

Глава администрации
Снежинского городского округа

     И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин
Рассылка:
в дело - 2 экз.

членам комиссии  -

Числову А.А.  - 1

газета «Известия...»  - 1

А.А.Воронов, 150

начальник правового управления

ОМ 1  17.01.2017

46